

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 44-048 สายทางพระเกิด 2 บ้านพระเกิด หมู่ที่ 14 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014 จำนวน 34 ชุด แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตำบลเวียง อำเภอเทิง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขาดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขาดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขาดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	5.71	25,695.00	1.3848	7.90	35,582.43
2	2. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานพื้นทางบดทับและไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,000.000	15.00	90,000.00	1.3848	20.77	124,632.00

สมศักดิ์ เทพวงศ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 44-048 สายทางพระเกิด 2 บ้านพระเกิด หมู่ที่ 14 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014 จำนวน 34 ชุด แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตำบลเวียง อำเภอเทิง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2 งานพื้นทางหินคลุกไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 15 ซม. 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	900.000	774.18	696,762.00	1.3848	1,072.08	964,876.01
4	3.2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง และไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	33.750	774.18	26,128.57	1.3848	1,072.08	36,182.84

สมศักดิ์ เทพวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 44-048 สายทางพระเกิด 2 บ้านพระเกิด หมู่ที่ 14 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014 จำนวน 34 ชุด แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตำบลเวียง อำเภอเทิง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,000.000	34.69	208,140.00	1.3848	48.03	288,232.27
6		ตร.ม.	6,000.000	300.80	1,804,800.00	1.3848	416.54	2,499,287.04

สมศักดิ์ เทพวงศ์

18 ธันวาคม 2568 14:17:36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 44-048 สายทางพระเกิด 2 บ้านพระเกิด หมู่ที่ 14 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014 จำนวน 34 ชุด แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	150.000	280.00	42,000.00	1.3848	387.74	58,161.60
8	6.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	300.000	280.00	84,000.00	1.3848	387.74	116,323.20
	7. งานอื่นๆ							
	7.1 ป้ายโครงการ และป้ายบังคับ+ป้ายเตือน							
9	7.1.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,166.38	2,166.38	1.3848	3,000.00	3,000.00
	7.1.2 ป้ายบังคับ							
10	7.1.2.1 ป้ายบังคับ บ.33	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3848	3,365.06	3,365.06
	7.1.3 ป้ายเตือน							
11	7.1.3.1 ป้ายเตือน ต.13	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
12	7.1.3.2 ป้ายเตือน ต.61	ชุด	1.000	4,140.00	4,140.00	1.3848	5,733.07	5,733.07
	7.2 งานราวเหล็กกันอันตราย (Guard Rail ) + เสาอุปกรณ์ประกอบ							

สมศักดิ์ เทพวงศ์

18 ธันวาคม 2568 14:17:36

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 44-048 สายทางพระเกิด 2 บ้านพระเกิด หมู่ที่ 14 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.05

เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014 จำนวน 34 ชุด แบบประกอบในชุดเดียวกัน ค่าบลูเวียง อำเภอเทิง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง  
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

สมศักดิ์ เทพวงศ์

18 ธันวาคม 2568 14:17:36

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 44-048 สายทางพระเกิด 2 บ้านพระเกิด หมู่ที่ 14 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014 จำนวน 34 ชุด แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

สมศักดิ์ เทพวงศ์  
( สมศักดิ์ เทพวงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพล ผายเงิน  
( ธนพล ผายเงิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปุณณรัตน์ ใจนวล  
( ปุณณรัตน์ ใจนวล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง